PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 088/2022 – GAB

PORTARIA DE EXONERAÇÃO

EXONERA o servidor ANTÔNIO LUÍS ALVES DE

SOUSA do cargo de ASSESSOR ESPECIAL NÍVEL

III (DAS-3).

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

                     Art. 1º - EXONERAR, o Sr. ANTÔNIO LUÍS ALVES DE SOUSA,
brasileiro, casado, maior, capaz, portador do CPF N.° 022.594.123 - 60, RG N.º
016654822001 - 3 SSP/MA do cargo de ASSESSOR ESPECIAL NÍVEL III (DAS-3),
lotado no Gabinete do Prefeito.

Art. 2º - Esta portaria retroage ao dia 01 de dezembro de 2022. Revogadas as

disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 27 de

dezembro de 2022.

RAIMUNDO NONATO CARVALHO

Prefeito Municipal

		2022-12-27T09:41:25-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334